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PROMOZIONF

Sconto del 25% sui filtri di Linea 00, 10, 20,300
Valida dal 13 febbraio al 31 marzo 2023

Tipologia

Descrizione

Quantita (L)

Prezzo in promo *

Olio Idraulico HY-Gard 200 1130,00 € 5,65 €
Olio Idraulico HY-Gard 50 300,00 € 6,00 €
Olio Idraulico HY-Gard 20 130,00 € 6,50 €
Olio Motore PLUS 50 Il 200 1100,00 € 5,50 €
Olio Motore PLUS 50 Il 50 290,00 € 5,80 €
Olio Motore PLUS 50 Il 20 120,00 € 6,00 €
Liquido di Raffred. Cool-Gard 20 100,00 € 5,00 €
Olio Motore TORQ-GARD 200 950,00 € 4,75 €
Olio Motore TORQ-GARD 50 250,00 € 5,00 €
Olio Motore TORQ-GARD 20 110,00 € 5,50 €

Per qualsiasi informazione,

contattate la filiale Bassan piu vicina a voi.

Le nostre filiali: Motta di Costabissara (VI) - Adria (RO) - Vedelago (TV) - Candiana (PD)
Basiliano (UD) - Torre di Mosto (VE) - Oppeano (VR)

www.bassan.com

* Prezzi lva esclusa




